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SURAT TUGAS

No. 6804/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

No. Dosen / NIP : 6804 / 209010392

NIDN / NIDK : 0310018004

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : JALAN NYIUR V, N0.13, RT 01/ RW 09

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN640 Manajemen Stratejik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 MAN219 Perencanaan dan Pemodelan Bisnis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 MAK205 Manajemen Strategik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

7 DIM101 Filsafat Ilmu dan Kajian Literatur 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

8 DIM109 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

9 DIM103 Metodologi Penelitian dan Riset Pemasaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM (6804)

Kode MK dan Seksi : EBM610 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:00 - 15:30 (RE111)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

11
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

11
Jan

06
Jan

13
Jan

1. SHOLEKHATUN NISA 20180101066 H H H H H H H H H H S H H H

2. ANGGA SEPIAN KUSNANDA 20190101666 H H H H H I H H H H I H H I

3. AZIZATUL LUTFIAH 20200101145 H H I H H H H H H A I H I H

4. SABRINA WAHYU AFIFA 20200101212 H H H H H H H H H H I H H H

5. MUHAMAD RIZKY 20200101322 H H H H H H H H H H H H H H

6. WAHYU GUNADI 20200101330 H H H H H H H H H H H H H A

7. YUNITA DWI LISTYA 20200101331 H H I H A I H H I H H H S I

8. YENITA FLOWRENZA LIE 20200101332 H H H H H H H H H H H H S H

9. STEPHANIE HADI 20200101334 H H H H H I H I H H I H I I

10. ANDRI ALI RAHMAN 20200101497 I H H H H H H H H H H H H H

11. EKA NURUL PAJRIAH 20200101517 H I H H H H A A A A A A A A

12. ENRICO CHRISTIANSEN 20200101519 I I A H H H H H I H H H H H

13. HONEY ELIA PUTRI 20200101523 I I A H H I H H H H H H I H

14. RAMADHAN RAGIL SETIONO 20200101525 H I H H H H A I H A H H I H

15. HERY DARMAWAN 20200101526 H H H H H H H H H H H H H H

16. DODY SETYAWAN 20200101528 H H H I H H H H H H I H I H

17. PRAYOGO BANU RACHMAN 20200101535 H H H H A I H I H A H H H H

18. YOHANNES ALENDRA LUMBAN GAOL 20200101541 H H H H H H A H I A H H H I

19. SALSA BILA RAHAYU 20200101555 H H H H H H H H H H H H H H

20. DHEWANDA TANNAZ 20200101560 H H H H H S H H H H H H H H

21. CITRA NUR ANGGRAENI 20200101574 A H H H A I H H H H H H H H

22. AI FITRI ROSALIA 20210101430 H H I H H I A I I A A H A A

23. ALDI ADIWIJAYA 20210101549 H H H H H H H H I H H H H H

24. HAITAMI IMDAD 20220101297 H H H H H I H I A H I H A A

25. RUTH MAYIDA ESTEPANE SILALAHI 20220101307 H H H I H H H H H H I H S I

26. OKTARIA DWI ARIYANTI 20220101327 H I H H H I H H H H I H H H

27. VINCE LORENZA UTAMI 20220101435 H H H H H H H H I H H H H H

28. WINNY INDRIYANTI 20220101481 H I H H H H H H H H S H H I

29. FANI WIDIANY 20220101489 H H A H H H A H I H A H A A

30. NUR HASANAH 20220101491 H H H I H I H H I H I H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang : RE111

Kode : EBM610 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

Prodi : Manajemen Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-9-23
13:00-15:30

Sabtu

23-9-23
13:00-15:30 pendahuluan

2
Sabtu

30-9-23
13:00-15:30

Sabtu

30-9-23
13:00-15:30 Belajar Mendeley

3
Sabtu

7-10-23
13:00-15:30

Sabtu

7-10-23
13:00-15:30 Membuat Hipotesis

4
Sabtu

14-10-23
13:00-15:30

Sabtu

14-10-23
13:00-15:30 Membuat alat ukur dalam penelitian

5
Sabtu

21-10-23
13:00-15:30

Sabtu

21-10-23
13:00-15:30 Populasi dan sampel

6
Sabtu

28-10-23
13:00-15:30

Sabtu

28-10-23
13:00-15:30 Analisa data

7
Sabtu

11-11-23
13:00-15:30 Kuliah Pengganti pert. ke 7 tgl. 4 Nop23

Sabtu

11-11-23
13:00-15:30 Review UTS
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang : RE111

Kode : EBM610 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

Prodi : Manajemen Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

25-11-23
13:00-15:30

Sabtu

25-11-23
13:00-15:30 Review UTS

9
Sabtu

2-12-23
13:00-15:30

Sabtu

2-12-23
13:00-15:30 Menyusun literature review

10
Sabtu

9-12-23
13:00-15:30

Sabtu

9-12-23
13:00-15:30 Gap Research

11
Sabtu

16-12-23
13:00-15:30

Sabtu

16-12-23
13:00-15:30 Sampling method

12
Kamis

11-1-24
17:00-19:30 Kp pert ke 12 tgl 23 desember 2023

Kamis

11-1-24
17:00-19:29 Review UAS

13
Sabtu

6-1-24
13:00-15:30

Sabtu

6-1-24
13:00-15:30 belajar lisrel

14
Sabtu

13-1-24
13:00-15:30

Sabtu

13-1-24
13:00-15:30 Publikasi jurnal
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : EBM610 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT
SYAH , SE, MSM

Matakuliah : Metode Penelitian

Prodi : Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
uts absensi UAS

NA
Nilai Akhir

45 % 10 % 45 % Angka Huruf

1 20180101066 Sholekhatun Nisa 83 100 85 85,6 4,00 A
2 20190101666 Angga Sepian Kusnanda 77 100 80 80,65 4,00 A
3 20200101145 Azizatul Lutfiah 85 92,86 79 83,09 4,00 A
4 20200101212 Sabrina Wahyu Afifa 79 100 73 78,4 3,70 A-
5 20200101322 Muhamad Rizky 90 100 85 88,75 4,00 A
6 20200101330 Wahyu Gunadi 77 92,86 85 82,19 4,00 A
7 20200101331 Yunita Dwi Listya 68 92,86 77 74,54 3,30 B+
8 20200101332 Yenita Flowrenza Lie 87 100 80 85,15 4,00 A
9 20200101334 Stephanie Hadi 100 10 0,00 E

10 20200101497 Andri Ali Rahman 75 100 72 76,15 3,30 B+
11 20200101517 Eka Nurul Pajriah 42,86 4,29 0,00 E
12 20200101519 Enrico Christiansen 70 92,86 77 75,44 3,30 B+
13 20200101523 Honey Elia Putri 77 92,86 73 76,79 3,30 B+
14 20200101525 Ramadhan Ragil Setiono 77 85,71 78 78,32 3,70 A-
15 20200101526 Hery Darmawan 83 100 85 85,6 4,00 A
16 20200101528 Dody Setyawan 79 100 84 83,35 4,00 A
17 20200101535 Prayogo Banu Rachman 77 85,71 80 79,22 3,70 A-
18 20200101541 Yohannes Alendra Lumban Gaol 72 85,71 40,97 0,00 E
19 20200101555 Salsa Bila Rahayu 79 100 83 82,9 4,00 A
20 20200101560 Dhewanda Tannaz 80 100 81 82,45 4,00 A
21 20200101574 Citra Nur Anggraeni 70 85,71 70 71,57 3,00 B
22 20210101430 Ai Fitri Rosalia 64,29 6,43 0,00 E
23 20210101549 Aldi Adiwijaya 77 100 85 82,9 4,00 A
24 20220101297 Haitami Imdad 78,57 7,86 0,00 E
25 20220101307 Ruth Mayida Estepane Silalahi 76 100 79 79,75 3,70 A-
26 20220101327 Oktaria Dwi Ariyanti 68 100 85 78,85 3,70 A-
27 20220101435 Vince Lorenza Utami 88 100 85 87,85 4,00 A
28 20220101481 Winny Indriyanti 90 100 85 88,75 4,00 A
29 20220101489 Fani Widiany 64,29 6,43 0,00 E
30 20220101491 Nur Hasanah 68 100 83 77,95 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

NIP. 194090027 NIP. 6804
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